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GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
 CARRASCAL 3283
COMUNA: QUINTA NORMAL - CIUDAD: SANTIAGO
 233007853
 VENTAS@POINTER.CL
WWW.POINTERLINE.COM

RUT: 5473732-7

Señor(es): SYLVIA CELEDINA CIFUENTES CERECEDA

Atención a: YLVIA

Giro: LIBRERIA

Dirección: AV INDEPENDENCIA 1016, - INDEPENDENCIA - SANTIAGO

Telefono: 

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

1863 AGENDA ETERNA 2 COLORES $ 0% $7.350

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

61 NOTA DE CRÉDITO 742 2021-01-08 3 CORRIGE VALORES DEVOLUCION ITEM

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$7.350
$0
$1.397
$

$8.747

SON: OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS
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